
Sveikiname! 
 

VI respublikinio lietuviškos muzikos festivalio-konkurso „ATLĖK, SAKALE“,  
 

vykusio 2016 m. spalio 22 d. Alytaus muzikos mokykloje 

 

LAUREATUS 

 
A1 kategorija (vienarūšiai duetai ir trio. Amžius - iki 10 metų imtinai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A4 kategorija (vienarūšiai 4–9 narių kolektyvai. Amžius - iki 10 metų imtinai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A5 kategorija (vienarūšiai 4–9 narių kolektyvai. Amžius: 11−13 metų imtinai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B3 kategorija (mišrūs duetai ir trio. Amžius: 14−16 metų) 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1.  VILĖ PELECKYTĖ, akordeonas  

NEDAS ŽUKEVIČIUS, akordeonas 
94 II vieta 

2.  JUSTINA SIAURUKAITĖ, fortepijonas   

MANTAS VESELGA, fortepijonas 
94 II vieta 

3.  LUKAS SAKAVIČIUS, tenorhornas  

MATAS SAKAVIČIUS, tenorhornas  
86 III vieta 

4.  DANGIRAS BLAŽAUSKAS, trombonas 

ADOMAS ŠČIUČKA, tenorhornas 
85 III vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas 

1. VILĖ PELECKYTĖ, akordeonas  

AISTĖ MANKAUSKAITĖ, akordeonas 

MANTAS DUMBLIAUSKAS, akordeonas  

MATAS MATULAITIS, akordeonas         

VIKTORIJA STASIONYTĖ, akordeonas 

NEDAS ŽUKEVIČIUS, akordeonas 

97 I vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. RAULA SAKALAUSKAITĖ, smuikas              

RASA MOCKEVIČIŪTĖ, smuikas        

RŪTA MOCKEVIČIŪTĖ, smuikas            

KRISTIJANA ČEKAVIČIŪTĖ, violončelė   

98 I vieta 

2. BENJAMINAS ČEKAVIČIUS, saksofonas altas 

GYTIS ŠIMANSKIS, saksofonas altas        

JORIS KIBILDIS, saksofonas altas                                    

ARNAS ABRAMAVIČIUS, saksofonas altas     

PAULINA AVIŽIENYTĖ, saksofonas altas    

94 II vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. GERTRŪDA ŠITKAUSKAITĖ, fleita          

RUGILĖ REŠKEVIČIŪTĖ, fortepijonas     
96 I vieta 

2. EMILIJA KUDZYTĖ, fleita  

MILITA ŠALNAITĖ, fortepijonas  
89 III vieta 



 

 

 

 

B6 kategorija (mišrūs 4–9 narių kolektyvai. Amžius: 14−16 metų) 

 

 

 

 

 

 

C kategorija (įvairūs kolektyvai. Amžius: 17 metų ir vyresni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B4 kategorija (mišrūs 4–9 narių kolektyvai. Amžius: iki 10 metų imtinai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B5 kategorija (mišrūs 4–9 narių kolektyvai. Amžius: 1−13 metų) 

3. KORNELIJA AŽNAITĖ, smuikas                

LAURYNAS KILMANAS, altas                   

TOMA STANKEVIČIŪTĖ, fortepijonas       

86 III vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. ADELĖ BALKAUSKAITĖ,  smuikas           

AISTĖ VARPUKEVIČIŪTĖ, smuikas          

MANTAS JANUŠKEVIČIUS, smuikas       

LAURYNAS KILMANAS, altas                  

DOMINYKAS BŪTĖNAS, violončelė          

EVALDAS LUGAUSKAS, fortepijonas     

86 III vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. GUSTAS MENSEVIČIUS, akordeonas       

DAINORA  ASTRAUSKAITĖ, smuikas         

GABIJA  JAKUBAUSKAITĖ, fortepijonas   

98 I vieta 

„Sakalas” 

2. KRISTINA ZUBRICKAITĖ, violončelė      

MONIKA ZALIECKAITĖ, fortepijonas      
93 II vieta 

3. ERIKA REKLAITYTĖ, fortepijonas     

GABIJA JAKUBAUSKAITĖ, fortepijonas    
92 II vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. LAURA SOFIA BUZAITĖ PEREIRA, smuikas  

ELZĖ PADEGIMAITĖ, smuikas  

AMELIJA AŽNAITĖ, smuikas  

BERNADETA VAITKEVIČIŪTĖ, smuikas  

SHADE REBEKA KOZAK, smuikas  

IEVA BUČINSKAITĖ, smuikas  

ARMINAS KILINSKAS, smuikas  

RUSNĖ PETRUSEVIČIŪTĖ, smuikas  

ŪLA JARUŠEVIČIŪTĖ, fortepijonas    

95 I vieta 

2. LAURA SOFIA BUZAITĖ PEREIRA, smuikas       

ELZĖ PADEGIMAITĖ, smuikas                         

GRASILĖ MARIJA VRUBLIAUSKAITĖ, smuikas        

BERNADETA VAITKEVIČIŪTĖ, smuikas             

BERNADETA BUNDZAITĖ, smuikas                

UGNIUS PĖSTININKAS, smuikas                

NERIJA ŠEIKYTĖ, smuikas                           

EGIDIJA BLAŽAUSKAITĖ, smuikas                 

VĖJŪNĖ STANKEVIČIŪTĖ, fortepijonas         

90 II vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1. ŽILVINAS GRIGONIS, smuikas  

GABIJA GUDELIAUSKAITĖ, smuikas   

KAMILĖ DVILINSKAITĖ, smuikas  

VILTĖ MASELSKAITĖ, smuikas   

GERDA BRAZAITĖ, smuikas   

95 I vieta 

„Sakalas” 



 

 

 

 

A3 kategorija (vienarūšiai duetai ir trio. Amžius: 14−16 metų) 

 

 

   

 

B1 kategorija (mišrūs duetai ir trio. Amžius: iki 10 metų imtinai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B2 kategorija (mišrūs duetai ir trio. Amžius: 11–13 metų) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIEPA KELDUŠYTĖ, fortepijonas   

2. AUSTĖJA JANČAUSKAITĖ, fleita  

AISTĖ VARPUKEVIČIŪTĖ, smuikas    

BARBORA IVANOVAITĖ, violončelė                     

LINAS SAUDARGAS, vargonai             

85 III vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1.  EVELINA SINKEVIČIŪTĖ, smuikas  

LAURA MIŠKINYTĖ, smuikas   
95 I vieta 

2.  VYTAUTĖ SVETLAUSKAITĖ, kanklės            

EVELINA REMEIKAITĖ, kanklės            
91 II vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas 

1.  ŽILVINAS GRIGONIS, smuikas 

ŪLA MASELSKAITĖ, fortepijonas 
97 I  vieta 

2.  MATAS CHŠČENAVIČIUS, saksofonas altas                 

BEATRIČĖ  ZABRUCKAITĖ, fortepijonas          
95 I  vieta 

3.  ARNAS KRASNICKAS, saksofonas altas        

IEVA KARINIAUSKAITĖ, fortepijonas            
90 II  vieta 

4.  JORIS GUDELEVIČIUS, saksofonas sopranas   

GODA ČEREŠKEVIČIŪTĖ, fortepijonas  
89 III  vieta 

5.  GABIJA GUDELIAUSKAITĖ, smuikas  

DEIMANTĖ GOCEIKYTĖ, fortepijonas 
92 II  vieta 

6.  TAUTVYDAS ALEKSIŪNAS, klarnetas 

ADRIJA ALEKSIŪNAITĖ, fortepijonas 
87 III  vieta 

7.  DOMAS GRIMALAUSKAS, klarnetas 

RŪTA MOCKEVIČIŪTĖ, fortepijonas 
85 III  vieta 

8.  GRETA SARPALIŪTĖ, fleita       

PAULINA STIKLIŪNAITĖ, fortepijonas      
84 Diplomas 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1.  NOJUS AUGUSTINAVIČIUS, klarnetas        

INDRĖ ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ, fortepijonas         
95 I  vieta 

2.  VESTA RIMŠAITĖ, saksofonas altas 

RIMETA SEBECKAITĖ, fortepijonas 
94 II  vieta 

3.  DOMANTAS MICHALKEVIČIUS, saksofonas 

tenoras   

VILTĖ VERSECKAITĖ, fortepijonas         

93 II  vieta 

4.  ŽYGIMANTAS REMEŠKEVIČIUS, saksofonas 

altas    

ELZĖ MARKEVIČIŪTĖ, fortepijonas    

89 III  vieta 

5.  BENJAMINAS ČEKAVIČIUS, saksofonas altas 

SKAISTĖ STANKEVIČIŪTĖ, fortepijonas 
87 III  vieta 

6.  INDRE VENČKAUSKAITĖ, fleita    

AURĖJA TAMULIONYTĖ, fortepijonas    
84 Diplomas  

7.  VILTĖ MASELSKAITĖ, smuikas  

PAULINA ADAMUKAITYTĖ, fortepijonas  
81 Diplomas 

8.  GERDA VALENTINAVIČIŪTĖ, violončelė   

GRETA NAVICKAITĖ, fortepijonas     
80 Diplomas 



A2 kategorija (vienarūšiai duetai ir trio. Amžius: 11–13 metų) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A6 kategorija (vienarūšiai 4–9 narių kolektyvai. Amžius: 14−16 metų imtinai) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vertinimo komisija: 

  

Violeta Čiūtienė – kanklių mokytoja metodininkė,   

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija   

 

Rita Trimonienė – fortepijono mokytoja metodininkė,  

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos  

direktoriaus pavaduotoja  

 

Marius Laurinaitis  – akordeono mokytojas metodininkas,  

Kauno 1-oji muzikos mokykla   

 

Vida Adomavičienė – fleitos mokytoja ekspertė,   

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla  

 

Eglė Sakavičienė – smuiko mokytoja metodininkė,  

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1.  JORINDA MATULEVIČIŪTĖ, kanklės   

KAMILIJA PETRAŠKAITĖ, kanklės      

RŪTA NEDZINSKAITĖ, kanklės 

96 I vieta 

2.  TOMA VILKAITĖ, kanklės 

GAUDRĖ ZAJANČKAUSKAITĖ, kanklės 
89 III vieta 

3.  GUSTAS NIKULINAS, trombonas 

DOMINYKAS DAUKŠEVIČIUS, trombonas 
87 III vieta 

4.  DEIVIDAS TKAČIOVAS, tenorhornas   

KIPRAS ŽUKAUSKAS, trombonas 
88 III vieta 

5.  PAULA BABRAUSKAITĖ, kanklės            

GAUDRĖ ZAJANČKAUSKAITĖ, kanklės    
85 III vieta 

 Dalyvio vardas, pavardė Iš viso balų Rezultatas  

1.  ERIKA KRIKŠČIŪNAITĖ, smuikas            

GABIJA KRIKŠČIŪNAITĖ, smuikas           

IZABELĖ GERVELYTĖ, smuikas       

BARBORA GAILIŪTĖ, violončelė   

100 I vieta 

„Sakalas” 

2.  KIPRAS GUDZINEVIČIUS, saksofonas altas    

EMILIJA NORUTĖ, saksofonas altas       

DOMANTAS MICHALKEVIČIUS, saksofonas tenoras   

MYKOLAS TUMASONIS, saksofonas baritonas   

92 II vieta 

3.  GUSTĖ STANEVIČIŪTĖ, akordeonas                  

DAUMANTAS PRANCKEVIČIUS, akordeonas      

ROKAS BARANAUSKAS, akordeonas                

LAURYNAS PADEGIMAS, akordeonas              

AURIMAS PILVELIS, bosinis akordeonas           

92 II vieta 

4.  VIKTORIJA KRUŠNAITĖ, saksofonas altas             

ARNAS BEITNARAS, saksofonas altas 

KAROLINA KUCAVIČIŪTĖ, tenoras saksofonas  

TOMAS BARYSAS, baritonas saksofonas   

89 III vieta 


